
Būšnieku ezera peldvietā notika Ventspils
Tautas triatlona 3. posms
Trešdien, 7. augustā, Ventspilī, Bušnieku ezera peldvietā, notika Ventspils Tautas triatlona 3. posms.
Ventspils Tautas triatlons pulcēja dalībniekus ne tikai no Ventspils, bet arī no Kuldīgas, Bauskas, Jūrmalas un Rīgas. Dalībniekiem bija jāveic 200 m peldēšana siltajā, bet šoreiz nedaudz

viļņainajā Būšnieku ezerā, 8-11 km šosejas riteņbraukšana pa Būšnieku ezera veloceliņa lielisko, gludo asfaltu un noslēgumā 2-3 km skrējiens pa veloceliņu un meža takām Būšnieku ezera

apkaimē.

Lai arī šis bija Tautas triatlons, nevis sacensības apbalvošanu, tomēr dalībnieki ļāvās sportiskajam azartam un lielākā daļa distancē atstāja visus spēkus. Vīriešiem visātrākais bija

ventspilnieks, „Maratona kluba” pārstāvis Guntis Grīnvalds, sievietēm – jūrmalniece, Latvijas vicečmpione krostriatlonā Ieva Pauniņa.

Finišā visiem tika pasniegta finišētāja medaļa un „Užavas alus” dāvanu komplekts. Un tā kā šis bija sezonas noslēgums, tas tika atzīmēts ar glāzi bezalkoholisā šampanieša.

Ventspils Tautas triatlons notika pateicoties atbalstītājiem – Ventspils valstspilsētas pašvaldības domei, Ventspils brīvostas pārvaldei un „Užavas alus”.


